РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2018 г. № 24
сл. Титовка

Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы Титовского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» за 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 20.09.2013 № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Титовского сельского поселения» Администрация Титовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Титовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  за 2017 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения Вильховченко Е.И.

 Глава  Администрации

Титовского сельского поселения                                                           А.И.Ищенко

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Администрации Титовского

сельского поселения

Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения
от 16.03.2018 г. № 24
Отчет
О реализации муниципальной программы Титовского сельского поселения

«Развитие транспортной системы» за 2017 год

(далее – Отчет)

1. Результаты реализации муниципальной программы, достигнутые за 2017 год.

Реализация муниципальной программы Титовского сельского поселения «Развитие транспортной системы», в связи с исключением полномочий по организации дорожной деятельности из перечня полномочий органов местного самоуправления сельских поселений в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 2017 году приостановлена.
Остаток из средств муниципального дорожного фонда в сумме 113852,17 рублей перечислен в бюджет Миллеровского района.
     Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                   А.И. Ищенко